Пĕтĕмĕшле  пĕлÿ паракан

муниципаллă бюджет   учрежденийĕ

«Чăваш Республикин Елчĕк

районĕнчи Çĕнĕ Курнавăшри

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан  вăтам шкул»

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Новошимкусская  средняя

общеобразовательная школа Яльчикского

района  Чувашской Республики»

ПРИКАЗ

 28.11.2022                     №196

Çĕнĕ Курнавăш ялĕ  с.Новые Шимкусы

О проведении Недели безопасности

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики

Чувашской Республики от 24.11.2022 года №1736 «О проведении «Недели безопасности»

по профилактике вовлеченности несовершеннолетних обучающихся в потребление и

(или)и распространение деструктивного контента в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», с целью организации профилактической работы

с обучающимися, противодействия вовлечения несовершеннолетних в деструктивный

контент в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,проведения

системной работы по профилактике деструктивного поведения обучающихся, реализации

эффективных предупредительных мер, направленных на предотвращение фактов

негативных проявлений в поведении несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 28 ноября  по 2 декабря 2022 года  Неделю безопасности.

2.Утвердить план проведения Недели безопасности.

3. Организовать состав комиссии для проведения Недели безопасности из числа

следующих лиц:

Смирнова Елена Васильевна, заместитель директора по воспитательной работе –

председатель;

Гладкова Лариса Петровна, педагог-психолог – член;

Аверьянова Елена Витальевна, социальный педагог, - член;

Мясникова Оксана Валериевна, руководитель ШМО классных руководителей, -

член;

Новикова Алина Петровна, тьютор - член.

           4. Членам комиссии:

4.1. Освещать на сайте школы ход проведения Недели безопасности;

Контроль над выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор школы  А.Н. Ефимова

С приказом ознакомлены:    Л.П.Гладкова

      Е.В.Смирнова

      Е.В.Аверьянова

      О.В.Мясникова

             А.П.Новикова